平成 25 年４月 26 日

各 位

会 社 名 ＥＩＺＯ株式会社

代表者名 代表取締役社長 実盛 祥隆

 （コード：6737、東証第一部）

問合せ先 執行役員 経理部長 兼 IR 室長 出南 一彦

 （TEL．076－275－4121）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

本日開催の取締役会において、平成 24 年 10 月 29 日に公表しました平成 25 年３月期通期（平成 24 年４月１日

～平成 25 年３月 31 日）の連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 25 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

60,000

百万円

3,200

百万円

3,000

百万円

1,800

円 銭

84.42

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）   58,200 2,000 3,050 1,550 72.70

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）   △1,800 △1,200 50 △250

増  減  率 （  ％  ）   △3.0 △37.5 1.7 △13.9

（ご参考）前期実績

（平成 24 年３月期）
59,559 4,404 4,479 1,636 74.08

２．修正の理由

売上高は、前回公表いたしました通期業績予想を下回る見込みです。営業利益は、主に売上高の未達に伴う減

収により下回る見込みです。経常利益は、為替差益の計上等により上回る見込みです。

配当につきましては、年間１株当たり50円（中間配当25円、期末配当25円）の予定に変更はありません。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいており、実際の業績は、今後様々な要

因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上